АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С ^  UjO /£  Л г. Дальнегорск № ~ /М -

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 28Л2.2017 № 821-па
«Об утверждении стандарта осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля «Планирование

контрольной деятельности финансового управления
администрации Дальнегорского городского округа»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 3.37 раздела 3 Положения о финансовом управлении

администрации Дальнегорского городского округа Приморского края,

утвержденного решением Думы Дальнегорского городского округа от 25.07.2014

№ 258 (с изменениями от 30.09.2016 № 511), во исполнение протеста прокуратуры

г. Дальнегорска от 22.06.2018 № 7-26-2018/2927, руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа

от 28.12.2017 № 821-па «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля «Планирование контрольной деятельности

финансового управления администрации Дальнегорского городского округа»

следующие изменения:

В стандарте осуществления внутреннего муниципального финансового

контроля «Планирование контрольной деятельности финансового управления

администрации Дальнегорского городского округа»:

1.1) подпункт 3.5.4 пункта 3.5 раздела 3 дополнить словами «в соответствии с

порядком осуществления финансовым управлением полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю и административным регламентом»;

1.2) дополнить разделом 5 следующего содержания:

«5. Контроль исполнения плана контрольных мероприятий финансового

5.1. Целью контроля исполнения Плана является обеспечение

своевременного, полного и качественного выполнения финансовым управлением

контрольных мероприятий, включенных в План.

5.2. Внутренний контроль исполнения Плана осуществляется руководителем

финансового управления (его заместителем).

5.3. Внешний контроль исполнения Плана осуществляет Глава

Дальнегорского городского округа. Информация о полноте и своевременности

выполнения Плана за отчетный календарный год, результатах проведения

контрольных мероприятий отражается в годовом отчете о результатах контрольной

деятельности финансового управления.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

управления

В.Н. Колосков